
UCHWAŁA NR II/101/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KWISA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia budżetu Związku Gmin „ KWISA” na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządziegminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z poźn. zmianami) art. 211, art. 212, art. 217ust 1, art. 222 ust. 1, 
art. 235, art. 236, art. 239, art. 258, ust.1 pkt. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn.zmianami) Zgromadzenie 
Związku Gmin „ KWISA” uchwala co następuje : 

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu Związku w wysokości 1.032.247,20 zł z tego : 

- dochody bieżące w wysokości 1.032.247,20 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu Związku w wysokości 987.247,20 zł z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 962.347,20 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 24.900,00 zl 

z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 960.889,27 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich ustalone w wysokości 95.160,07 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 865.703,10 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.053,93 zł 

a) wydatki na obsługę długu w wysokości 404,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. 

1. Nadwyżka budżetu Związku Gmin „KWISA” wynosi 45.000,00 zł. 

2.  Nadwyżka budżetu Związku Gmin „KWISA” zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodu na spłatę 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z tabelą Nr 3.

§ 4. 

W budżecie Związku tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 7.698,20 zł. 

§ 5. 

Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „ KWISA” do : 

1. dokonywania zmian w budżecie w granicach działu oraz z wydatków bieżących na wydatki obejmujące 
uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

2. lokowanie wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Związku.

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „ KWSA”. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w formie ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Janusz Niekrasz

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Uchwały ne I/89/2015 Zgromadzenia Związku Gmin "Kwisa" z

 

dnia 15 grudnia 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 181 096,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75095 181 096,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych

 

lub związków powiatów na dofinansowanie

 

zadań bieżących

2900 181 096,00

900 851 151,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90013 851 151,20Schroniska dla zwierząt

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych

 

lub związków powiatów na dofinansowanie

 

zadań bieżących

2900 851 151,20

1 032 247,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 032 247,20

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY NR II/101/2016  ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN " KWISA" Z DNIA 15 GRUDNIA 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 123 995,00 123 995,00 95 160,07122 941,07 0,00 0,00 0,000,001 053,93 0,00 0,00 0,00 0,0027 781,00

75095 123 995,00Pozostała działalność 123 995,00 95 160,07122 941,07 27 781,00 0,00 1 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 053,93 1 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 320,00 70 320,00 70 320,00 0,00 0,00 0,0070 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 740,07 14 740,07 14 740,07 0,00 0,00 0,0014 740,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 404,00 404,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 404,00 0,00 0,000,00

75702 404,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 404,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00404,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 698,20 7 698,20 0,007 698,20 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 698,20

75818 7 698,20Rezerwy ogólne i celowe 7 698,20 0,007 698,20 7 698,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 7 698,20 7 698,20 0,00 7 698,20 0,00 0,007 698,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 500,00 822 600,00 0,00822 600,00 0,00 0,00 24 900,0024 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00822 600,00

90013 847 500,00Schroniska dla zwierząt 822 600,00 0,00822 600,00 822 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 786 400,00 786 400,00 0,00 786 400,00 0,00 0,00786 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 7 650,00 7 650,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 650,00

92695 7 650,00Pozostała działalność 7 650,00 0,007 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 987 247,20 962 347,20 960 889,27 95 160,07 865 729,20 0,00 1 053,93 24 900,0024 900,00404,000,000,00 0,00 0,00

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 5



TABELA NR 3 DO UCHWAŁY II/101/2016 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN " KWISA " Z DNIA 15 GRUDNIA 2016 r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 45 000,00

Razem: 45000,0000

Id: TGANZ-UCZUA-KWVPI-AKZKQ-DIYPS. Podpisany Strona 6




